Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  января  2016 г.                                                                          № 5

Об утверждении перечня должностных лиц органов
местного   самоуправления   МО   «Ягоднинский
городской округ»,   уполномоченных составлять
на территории Ягоднинского городского округа
протоколы об административных правонарушениях

В целях реализации Закона Магаданской области от 9 июня 2011 года № 1392-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по созданию и организации деятельности административных комиссий» и на основании статьи 9.1 Закона Магаданской области от 22 декабря 2006 года N 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования «Ягоднинский городской округ», уполномоченных составлять на территории Ягоднинского городского округа протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа www.yagodnoeadm.ru   в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                     П.Н.Страдомский

Приложение №1
к Постановлению администрации
МО «Ягоднинский городской округ»
от «12» января 2016г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ  ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ», УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ.

№№
	Должностные лица уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Наименование статьи закона Магаданской области от 15.03.2005 № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях  в Магаданской области»

	1.
	Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа.
	Ст.2.4. Непредставление в органы местного самоуправления сведений.

	2.
	Руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа
	Ст.2.4. Непредставление в органы местного самоуправления сведений.

	3.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства, администрации Ягоднинского городского округа
	Ст.2.4. Непредставление в органы местного самоуправления сведений.  Ст.  6.13. Нарушение правил  выполнения работ  по ремонту,   окраске   фасадов зданий. Ст.6.15. Нарушение правил размещения, установки и содержания малых архитектурных форм и элементов внешнего благоустройства.

	4.
	Руководитель комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского округа
	Ст. 9.1. Нарушение правил торговли на специально отведенных территориях (рынках).

	5.
	Начальники территориальных отделов Ягоднинского городского округа:  п.Синегорье, п.Дебин, п.Оротукан, п.Бурхала
	Ст.2.4. Непредставление в органы местного самоуправления сведений.  Ст. 6.4. Нарушение правил благоустройства   территории (поселения)  городского округа. Ст.  6.13. Нарушение правил  выполнения работ  по ремонту,   окраске   фасадов зданий. Ст.6.15. Нарушение правил размещения, установки и содержания малых архитектурных форм и
элементов внешнего благоустройства. Ст. 6.16. Нарушение порядка проведения мероприятий по подготовке городского хозяйства или хозяйства других населенных пунктов к работе в осенне-зимний и весенне-летний период.  Ст. 6.18. Хранение разукомплектованных транспортных  средств  в  не
установленных для этих целей местах. Ст. 6.19.  Не принятие мер по   установке   на  фасадах зданий указателей с названиями  улиц  и номерами домов.

	6.
	Руководитель, заместитель руководителя управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа
	Ст.2.4. Непредставление в органы местного самоуправления сведений.  Ст. 6.4. Нарушение правил благоустройства   территории (поселения)  городского округа. Ст.  6.13. Нарушение правил  выполнения работ  по ремонту,   окраске   фасадов зданий. Ст.6.15. Нарушение правил размещения, установки и содержания малых архитектурных форм и элементов внешнего благоустройства. Ст. 6.16. Нарушение порядка проведения мероприятий по подготовке городского хозяйства или хозяйства других населенных пунктов к работе в осенне-зимний и весенне-летний период.  Ст. 6.18. Хранение разукомплектованных транспортных  средств  в  не
установленных для этих целей местах. Ст. 6.19.  Не принятие мер по   установке   на  фасадах зданий указателей с названиями  улиц  и номерами домов.